

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ ตามจุดเสี่ยงภายในตำบลนาหม่อม
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 485,000 บาท (-สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - โคม LED ไม่ต่ำกว่า 300 W เสาไฟฟ้าสูง 6 เมตร พร้อมฐานเสา (ต่อม่อ)
 - คอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 38 จุด
 - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พฤษภาคม 2569 เป็นเงิน 485,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบรายการปริมาณงานและราคา ปร.4
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร.5
 - 6.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานอาคาร ปร.6
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 นายเดชา	ถ้ำหิน	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม	ประธานกรรมการ
7.2 จำสืบเอกวัฒนา	ยศไกร	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ
7.3 นายบุญญพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

โครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ ตามจุดเสี่ยงภายในตำบลนาหม่อม

สถานที่ดำเนินงาน ในเขตความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	371,024.74	1.3091	485,708.49	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			รวมค่าก่อสร้าง	485,708.49	**
			ราคาสุทธิ	485,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายเดชฯ ถ้ำหิน)

ประธานกำหนดราคากลาง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

จำสืบเอกวัฒนา ยศไกร

กรรมการ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)

กรรมการ/เลขานุการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานอาคาร

แบบ ปร.6

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ ตามจุดเสี่ยงภายในตำบลนาหม่อม

สถานที่ ในเขตความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

แบบ ปร.4 (ก) ปร.5 (ก) ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	485,000.00	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้าง (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	485,000.00	**

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบ แล้วเห็นควรใช้ราคากลางนี้ ดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายเดชฯ ถิ่น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ / เลขานุการ

จำสืบเอกวัฒนา ยศไกร

(นายบุญญพัฒน์ กามเมือง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลาง

(ลงชื่อ)..... งานพัสดุ

- เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป

(นายชัชวาล กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน

(ลงชื่อ).....

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายบิน อุตสังข์)

(ลงชื่อ).....

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

(นายเดชฯ ถิ่น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

របាយការណ៍ស្រាវជ្រាវលេខ ២២៤ សព្វថ្ងៃ ២០១២ កម្ពុជា

คณะกรรมการกึ่งราชการ

วิทยาลัยอาชีวศึกษาสมุทรปราการ

รายการปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง
สถานที่
รายละเอียดโครงการ
ราชการส่วนท้องถิ่น
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่
ผู้ประมาณการ

โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ ตามจุดเสี่ยงภายในตำบลนาหม่อม
ในเขตความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
โคมไฟฟ้าส่องถนน LED พลังงานแสงอาทิตย์ 300 W เสาลง 6.00 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.นาหม่อมกำหนด)
องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
28 พฤษภาคม พ.ศ. 2569
นายบุญญพัฒน์ กาเมือง ตัวแทนวิศวกรโยธาชำนาญการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานเสา คสล.								
	1.1 ขุดดินกลับ (ดินลูกรังใต้ทาง)	0.80	ลบ.ม.	114.84	91.87	153.00	122.40	214.27	
	1.2 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.26	ลบ.ม.	2,224.30	576.00	533.00	138.05	714.05	
	1.3 แบบหล่อคอนกรีต	1.68	ลบ.ฟ.	290.00	487.00	0.00	0.00	487.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	1.68	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	273.84	273.84	
	- ตะปู	0.42	กก.	39.26	16.00	0.00	0.00	16.00	
	1.4 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	3.80	กก.	21.45	82.00	4.90	19.00	101.00	
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	6.10	กก.	20.47	125.00	3.90	24.00	149.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	32.71	16.00	0.00	0.00	16.00	
	1.5 แผ่นเหล็กขนาด 0.25x0.25 ม.หนา 9 มม.(3/8") เจะระบุ จำนวน 4 รู	1.00	แผ่น	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	1.6 แอลูมิเนียมหรือโบลท์ ขนาด 19 มม.(3/4") ยาว 0.50 ม.	4.00	ชุด	150.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	รวม ค่าวัสดุงานฐานรากเสา+ค่าแรง				2,243.87		577.29	2,821.16	
2	งานเสาไฟฟ้า								
	- เหล็กอาวสังกะสี 3"(น้ำเงิน)	1.00	ท่อน	1,685.00	1,685.00	0.00	0.00	1,685.00	
	- แผ่นเหล็กเสริมแรงสูง 0.125 ม.หนา 5 มม.รูปสามเหลี่ยมพร้อมทาสีดำ	4.00	แผ่น	130.00	520.00	0.00	0.00	520.00	
	- ฝาปิดหัวเสา	1.00	ฝา	85.00	85.00	0.00	0.00	85.00	
	- ทาสีเอนเสาและปลายเสา	0.35	ตร.ม	60.00	21.00	39.00	13.65	34.65	
	- แผ่นสติกเกอร์สะท้อนแสงสีส้ม	1.00	ตัน	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเสาพร้อมเชื่อม	1.00	ตัน	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
	รวมค่าวัสดุงานเสาไฟฟ้า + ค่าแรง				2,511.00		1,213.65	3,724.65	
3	งานโคมไฟฟ้าส่องถนน LED พลังงานแสงอาทิตย์								
	3.1 โคมไฟฟ้าส่องถนน LED พลังงานแสงอาทิตย์ 300 W	1	ชุด	3,068.00	3,068.00	150.00	150.00	3,218.00	
	พร้อมขาและอุปกรณ์ยึดขาโคม								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (หน้า 1)				3,068.00		150.00	3,218.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายเดชฯ ลักทิน)

ประธานกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

เจ้าสิบเอกวัฒนา ยศไกร

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)

กรรมการ/เลขานุการ

ปัดต้องคำกริยาส่วนตำบล

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ